

**Årsredovisning**  
för  
**Klas Jansson Bygg AB**  
556823-7985

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Klas Jansson, Styrelseledamot  
2025-10-09

Styrelsen för Klas Jansson Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar byggnads- och filmindustriverksamhet och har sitt säte i Trollhättan. Bolaget har specialiserat sig på att bygga filmkulisser och man har bland annat skapat kulisser för Arn, Mammoth, Melancholia, Kontiki, The Girl with the Dragon Tattoo och de senaste Johan Falk-filmerna. Företaget vänder sig till såväl svenska som utländska filmproduktioner i hela landet, och man hyr även ut dekor och rekvisita.

En mindre del av verksamheten består av vanliga byggjobb såsom renoveringar, tillbyggnader, fönster- och takbyten. Bolaget bildades 2010 då den enskilda firman som verksamheten drivits i under ca 10 år ombildades till aktiebolag.

Bolaget ägs till 100 % av KÅAJ Holding AB.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	7 408	10 743	15 038	11 276
Resultat efter finansiella poster	-958	367	1 535	432
Soliditet (%)	44,4	35,1	52,4	40,2

Omsättningen har minskat med ca 30% jämfört med föregående år vilket beror på minskad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 236 091	100 268	<b>2 386 359</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		100 268	-100 268	<b>0</b>
Årets resultat			-163 456	<b>-163 456</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 336 359</b>	<b>-163 456</b>	<b>2 222 903</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 336 358
årets förlust	-163 456
	<b>2 172 902</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 172 902
	<b>2 172 902</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 408 044	10 743 137
Övriga rörelseintäkter		446 730	324 070
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 854 774</b>	<b>11 067 207</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 112 778	-3 445 288
Övriga externa kostnader		-2 088 653	-2 263 213
Personalkostnader	2	-3 992 277	-4 667 176
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-581 811	-338 966
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 775 519</b>	<b>-10 714 643</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-920 745</b>	<b>352 564</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	39 937	54 604
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 270	3 386
Räntekostnader		-79 918	-43 277
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 711</b>	<b>14 713</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-958 456</b>	<b>367 277</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-9 400
Förändringar av periodiseringsfonder		424 000	0
Förändringar av överavskrivningar		371 000	-223 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>795 000</b>	<b>-232 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-163 456</b>	<b>134 877</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-34 609
<b>Årets resultat</b>		<b>-163 456</b>	<b>100 268</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	316 018	306 793
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 505 641	1 912 565
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	446 530	471 110
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 268 189</b>	<b>2 690 468</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	1 027 624	1 287 686
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 027 624</b>	<b>1 287 686</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 295 813</b>	<b>3 978 154</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 031 342	3 512 926
Övriga fordringar		359 657	236 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		311 258	223 142
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 702 257</b>	<b>3 972 248</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		6 946	635 010
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 946</b>	<b>635 010</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 709 203</b>	<b>4 607 258</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 005 016</b>	<b>8 585 412</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 336 358	2 236 091
Årets resultat		-163 456	100 268
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 172 902</b>	<b>2 336 359</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 222 902</b>	<b>2 386 359</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	424 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	371 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>795 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		931 732	986 110
Skulder till koncernföretag		220 037	253 650
Övriga skulder		64 762	2 588
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 216 531</b>	<b>1 242 348</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	327 386	0
Övriga skulder till kreditinstitut		56 400	51 600
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	1 098 091
Leverantörsskulder		481 622	1 314 750
Skulder till koncernföretag		0	31 250
Övriga skulder		220 843	749 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		479 332	916 987
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 565 583</b>	<b>4 161 705</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 005 016</b>	<b>8 585 412</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	7	8

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Ränteintäkter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	39 937 <b>39 937</b>	54 604 <b>54 604</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	467 127	397 100
Inköp	111 000	70 027
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>578 127</b>	<b>467 127</b>
Ingående avskrivningar	-160 334	-74 212
Årets avskrivningar	-101 775	-86 122
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-262 109</b>	<b>-160 334</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>316 018</b>	<b>306 793</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 096 674	1 448 193
Inköp	45 422	1 529 281
Försäljningar/utrangeringar	-251 571	0
Omklassificeringar	0	119 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 890 525</b>	<b>3 096 674</b>
Ingående avskrivningar	-1 184 109	-951 748
Försäljningar/utrangeringar	251 571	0
Årets avskrivningar	-452 346	-232 361
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 384 884</b>	<b>-1 184 109</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 505 641</b>	<b>1 912 565</b>

### Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	491 593	0
Inköp	0	141 593
Omklassificeringar	0	350 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>491 593</b>	<b>491 593</b>
Ingående avskrivningar	-20 483	0
Årets avskrivningar	-24 580	-20 483
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-45 063</b>	<b>-20 483</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>446 530</b>	<b>471 110</b>

### Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 287 687	1 219 946
Tillkommande fordringar	39 937	67 741
Avgående fordringar	-300 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 027 624</b>	<b>1 287 687</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 027 624</b>	<b>1 287 687</b>

### Not 8 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	327 386	0

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	470 000	470 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	965 531	1 220 682
	<b>1 435 531</b>	<b>1 690 682</b>

Trollhättan

Trollhättan den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Klas Jansson*

Klas Jansson

2025-10-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-09

*Daniel Larsson*

Daniel Larsson

Auktoriserad revisor